
         

  

Baltex AB är ett privatägt och certifierat egenvårdsföretag som marknadsför och säljer licensierade produkter och egna varumärken. 
Egna varumärken är exempelvis Lactiplus, Lactistress, Lactitravel, Silicol och Hårkontroll. Bland agenturerna finns exempelvis Frukt & 
Fibrer, MethodDraine Detox, Perozin Medical Gel och Secuvie Therapeutic Skincare. Bolaget bildades 1990 och ingår i det nordiska 
nätverket Nordic Health Group med verksamheter i Sverige, Norge, Danmark och nära samarbeten i Finland.  
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Pressmeddelande   Stockholm 6 december 2010 

Baltex årets leverantör: 
– Tilldelas prestigefull utmärkelse av Life-kedjan 

Det certifierade egenvårdsföretaget Baltex har utsetts till Årets leverantör av Life-kedjan. I 

konkurrens med upp till 200 leverantörer verksamma inom egenvårds- och hälsobranschen 

har Baltex AB utmärkt sig genom ett målmedvetet och professionellt arbete som leverantör 

till Life-kedjan med över 400 butiker i Norden.  

– Utnämningen är en kvalitetsstämpel av Baltex och våra produkter. Baltex har utvecklats 

mycket väl under de gångna åren och det är vår ambition att fortsätta växa genom ett långsiktigt 

och seriöst företagsbyggande, säger Tomas Färnlöf vd på Baltex AB. 

– Baltex AB är en av våra ledande leverantörer som utmärker sig genom sina starka produkter 

och sitt trovärdiga varumärkesarbete. Genom Lactiplusfamiljen är de den ledande leverantören 

av probiotika till Life-butikerna i Sverige säger Gunnel Åkerman, VD på Life butiksdrift i Svergie  

Baltex AB certifierades som första företag av branschorganisationen Svensk Egenvård sommaren 

2010. Svensk Egenvård har tillsammans med branschens egenvårdsföretag, tagit fram riktlinjer 

och ett certifieringssystem för kosttillskott. Certifieringen är branschens sätt att möta allt 

hårdare krav från konsumenter, återförsäljare och myndigheter och utförs av oberoende LRQA 

Sverige AB, som ingår i koncernen Lloyd´s Register och arbetar med certifiering. 

För mer information kontakta gärna: 

Tomas Färnlöf, vd Baltex AB mobil: 070-491 76 86 

Gunnel Åkerman, vd Life Butiksdrift Sverige, mobil 070-661 26 78 


